
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 2 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.:96007280793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNI  sulla  mobilità del  personale  della scuola  per il  triennio 2019/22, 
sottoscritto in data 6/3/2019; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29 marzo 2021 “Mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA anno scolastico 2021/2022; 

VISTA la domanda di mobilità prodotta per l’a.s. 2021/22 dall’ns. FLORO 

Erminia Rita 1/12/1974 (CZ), titolare su posto di sostegno nella scuola 

dell’infanzia dell’I.C. di Sant’Onofrio; 

CONSIDERATO CHE, l’ins. non ha partecipato alle operazioni di mobilita in quanto il 

sistema un blocco a causa di trasferimento su preferenza puntuale nell’a.s. 

2019/20; 

VERIFICATO che tale trasferimento si riferiva alla provincia di Catanzaro dove la 

docente era stata immessa in ruolo nell’a.s. 2016/17; 

CONSISERATO  inoltre che l’ins. FLORO, nell’a.s. scolastico 2019/20, è stata immessa in 

ruolo in provincia di Vibo Valentia con titolarità presso l’I.C. di Filadelfia; 

ATTESO CHE  nell’a.s. 2020/21 è stata stata trasferita d’ufficio in quanto perdente posto 

dall’I.C. di Filadelfia all’I.C. di Sant’Onofrio; 

CONSIDERATO  quindi che l’ins. non essendo soggetta ad alcun vincolo aveva diritto a  

partecipare alle operazioni di mobilità per le sedi espresse nella domanda di 

mobilità, tutte ricadenti in provincia di Catanzaro; 

DECRETA 

Per le motivazioni citate in premessa che qui vengono interamente richiamate, l’ns. 

FLORO Erminia Rita 1/12/1974 (CZ), titolare su posto di sostegno nella scuola dell’infanzia 

presso l’I.C. di Sant’Onofrio, è ammessa a partecipare alle operazioni di mobilità per l’a.s. 

21/22 con il seguente punteggio: 

PUNTEGGIO BASE      48 

PUNTEGGIO AGGIUNTIVO SOSTEGNO   48 

PUNTEGGIO AGGIUNTIVO FIGLI       3 

PUNTEGGIO AGGIUNTIVO PER  

IL COMUNE DI RINCONGIUNGIMENTO AL CONIUGE    6 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

ALL’INS. FLORIO ERMINIA RITA C/ I.C. DI SANT’ONOFRIO 
AL DIRIGENTE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 
ALL’ALBO - SEDE 

ALLE OO SS SCUOLA DELLA PROVINCIA 

AGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2021-06-29T07:02:07+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-06-29T21:15:05+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002939.29-06-2021




